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BOŻE NARODZENIE A.D. 2023 
 

 

„Chwała Bogu na wysokościach, a na ziemi pokój ludziom Jego upodobania.”(Łk 2, 14) 

 

 

Drodzy Współbracia, Współpracownicy,  

Rodzino Szpitalna Św. Jana Bożego! 
 

Podczas bliskich już dni okresu Bożego Narodzenia będziemy 

podążać w duchowej pielgrzymce do targanej dziś wojną, 

ziemskiej ojczyzny Chrystusa Pana, do betlejemskiej groty, by tam 

– z Najświętszą Maryją Panną, św. Józefem i pasterzami – łączyć 

się w wielbieniu Słowa, które stało się Ciałem i wśród nas 

zamieszkało (por. J 1,14). 

Boże Narodzenie jest wyjątkowym świętem życia  

i nadziei; miłości i pokoju; jest tajemnicą, która pomaga nam doświadczać bliskości 

Boga oraz otwierać się na drugiego człowieka. W tych szczególnych chwilach 

uświadamiamy sobie, że chociaż tak dużo nas różni i niełatwo jest zawsze żyć ze 

wszystkimi w pokoju i zgodzie, to jednak łączy nas o wiele więcej niż dzieli. Wszyscy 

bowiem w oczach Bożych jesteśmy jedyni i jednakowo ważni; jesteśmy też przez 

Niego ukochani do tego stopnia, że z miłości do każdego z nas zechciał jako człowiek 

zamieszkać na ziemi. 

Bóg przychodzi, by przynieść pokój sercom targanym niepokojem. Tego Bożego 

pokoju, prawdziwego pokoju serca, bardzo dziś potrzebujemy w naszej codzienności, 

w naszych domach, rodzinach, wspólnotach oraz miejscach pracy i posługi. Tego 

pokoju potrzebuje także nasza Ojczyzna, Europa i cały świat. 

Bóg przychodząc na świat zechciał także oświecić zawiłe ludzkie drogi, na których 

ciągle panuje mrok. Postanowił też podarować radość i nadzieję tym, których dotyka 

smutek i cierpienie, niesprawiedliwość i ubóstwo. I chociaż nie wszyscy rozpoznali 

Boga leżącego w małym Dziecku na sianie, to jednak On swoją miłością postanowił 

odwrócić bieg historii, myśląc o każdym ze swoich dzieci, bo jak mawiał święty nasz 

Ojciec Jan Boży: „Bóg kocha wszystkich” (1 KS 12). 

 

 



Droga Rodzino Szpitalna! 

Korzystając z okazji chcę Wam też podziękować. Dziękuję moim Współbraciom, 

Osobom Konsekrowanym, Kapłanom, Świeckim Współpracownikom, 

Wolontariuszom, Dobrodziejom i Wszystkim, którzy na co dzień świadectwem swojego 

życia i miłosiernej posługi sprawiają, że nieustannie trwa Boże Narodzenie. Dziękuję 

za Waszą wytrwałość w wierze, nadziei i miłości, za trwanie przy Bogu  

i charyzmatyczną troskę o drugiego człowieka oraz o wszystko co kryje się w słowach 

Rodzina Szpitalna.  

Życzę z całego serca, by narodzony w Betlejem Jezus obdarzał nas wszystkich Swoim 

pokojem, obfitością Swoich łask, wszelkim duchowym dobrem, byśmy mogli pełnić 

Jego wolę każdego dnia i dawać świadectwo o Nim i Jego Ewangelii – także w bliskim 

już 2024 Roku. 
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